
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

28 (позачергова) СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

05 грудня 2019 року №894

Про внесення змін до Переліку об’єктів,
що фінансуються у 2019 році за рахунок
залишку коштів субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам на
здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій,
що утворився на кінець
2018 року

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в України» та Бюджетним кодексом, врахувавши
рекомендації спільного засідання виконавчого комітету та постійних комісій
міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Переліку об'єктів, що фінансуються у 2019 році
за рахунок залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку
окремих територій, що утворився на кінець 2018 року, затвердженого
рішенням 17 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від 18.02.2019
№568 (зі змінами), затвердивши його в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М. та постійну комісію міської ради з питань
планування, фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій та
підприємства (Бондарь І.М.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток до рішення 28 (позачергової)
сесії Гребінківської міської ради
VII скликання від 05.12.2019 №894

ПЕРЕЛІК
об’єктів, що фінансуються у 2019 році

за рахунок залишків коштів субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного

розвитку окремих територій, що утворилися на кінець 2018 року
грн.

№
п/п

Назва об’єкта, Обсяг
субвенції з
державно го
бюджету

Співфі
нансу
вання

Разом

1 Капітальний ремонт приміщення їдальні
та садочка філії Гребінківської ЗОШ І-ІІ
ступенів №1 опорного закладу
Гребінківської ЗОШ І-ІІІ ступенів №4
по вул. Магістральна №4 в м. Гребінка
Полтавської області, в тому числі
виготовлення проектно-кошторисної
документації

750469,4 3321 753790,4

2 Капітальний ремонт приміщення
Гребінківської гімназії із заміни
віконних та дверних блоків за адресою:
вул. Магістральна, буд. 118, м. Гребінка
Гребінківського району Полтавської
області, в тому числі виготовлення
проектно-кошторисної документації

90678,95 0 90678,95

3 Капітальний ремонт приміщення філії
Мар’янівська загальноосвітня школа І-
ІІ ступенів імені Є.П. Гребінки
Опорного закладу Гребінківської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів
№4 із заміни віконних блоків за
адресою: вул. Миру, буд. 34-а, с.
Мар’янівка Гребінківського району
Полтавської області, в тому числі
виготовлення проектно-кошторисної
документації

94552 1000 95552

4 Придбання оновленого обладнання для
загальноосвітньої школи I-III ступенів
№4, за адресою м. Гребінка, вулиця
Петровського, 120

803 5300 6103

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/80-19
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/80-19
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/80-19


5 Капітальний ремонт приміщення філії
Гребінківська загальноосвітня школа I-
II ступенів №1 Опорного закладу
Гребінківська загальноосвітня школа I-
III ступенів №4 із заміни віконних
блоків за адресою: вул. Магістральна,
буд.4, м.Гребінка Гребінківського
району Полтавської області, в тому
числі виготовлення проектно-
кошторисної документації

175793 1926 177719

6 Капітальний ремонт санвузла Опорного
закладу Гребінківська загальноосвітня
школа I-III ступенів №4 за адресою: вул.
Магістральна, 120, м. Гребінка
Гребінківського району Полтавської
області, в тому числі виготовлення
проектно-кошторисної документації

281733,37 2961 284694,37

7 Капітальний ремонт кабінету
Гребінківського відділу освіти
виконавчого комітету Гребінківської
міської ради в приміщені
Гребінківського міського Будинку
культури за адресою: вул. Євгена
Гребінки, буд.13, м. Гребінка
Гребінківського району Полтавської
області, в тому числі виготовлення
проектно-кошторисної документації

109156 1110 110266

8 Капітальний ремонт коридору 1-го
поверху Опорного закладу
Гребінківська загальноосвітня школа I-
III ступенів №4, що знаходиться за
адресою: вул. Магістральна, 120, м.
Гребінка Полтавської області, в тому
числі виготовлення проектно-
кошторисної документації

79316,35 955,25 80271,6

9 Реконструкція внутрішніх електромереж
закладу дошкільної освіти “Веселка” з
використанням новітніх технологій
енергозбереження (сонячних панелей) за
адресою: вул. Є.Гребінки, ½, м. Гребінка
Полтавської області, в т.ч. виготовлення
проектно-кошторисної документації

25943 372 26315



10 Капітальний ремонт із заміни віконних і
дверних блоків та покрівлі будівлі
початкової школи Гребінківської
гімназії за адресою: пров. Спортивний,
9, у м. Гребінка Полтавської області, в
т.ч. виготовлення проектно-кошторисної
документації

1344774,32 41378,75 1386153,07

11 Капітальний ремонт кабінету
інклюзивно-ресурсного центру
Гребінківської міської ради, що
знаходиться за адресою: пров.
Спортивний, 9, у м. Гребінка
Полтавської області, в т.ч. виготовлення
проектно-кошторисної документації

186180 2260 188440

12 Капітальний ремонт фасадів та
відмостки закладу дошкільної освіти
«Барвінок» Гребінківської міської ради,
що знаходиться за адресою: вул.
Магістральна, буд. 4, м. Гребінка
Гребінківського району Полтавської
області, в тому числі виготовлення
проектно-кошторисної документації

65477 655 66132

13 Будівництво артезіанської свердловини
для питного водопостачання мешканців
м. Гребінка Полтавської області, в тому
числі виготовлення проектно-
кошторисної документації

132559 1326 133885

14 Капітальний ремонт дорожнього
покриття проїзної частини по вул.
Євгена Гребінки від будинку №31 до
будинку №45 у м. Гребінка Полтавської
області, в тому числі виготовлення
проектно-кошторисної документації

26100 262 26362

15 Реконструкція вуличного освітлення із
застосуванням світильників на сонячних
панелях за адресою: пров. Спортивний,
м. Гребінка Полтавської області, в тому
числі виготовлення проектно-
кошторисної документації

296718 2968 299686

16 Реконструкція вуличного освітлення по
вул. Незалежності (відгалуження від
повітряної лінії освітлення по вул.
Магістральна) м. Гребінка Полтавської
області, в тому числі виготовлення
проектно- кошторисної документації

211181 2112 213293



17 Реконструкція освітлення перехресть із
застосуванням світильників на сонячних
панелях у м. Гребінка Полтавської
області, в тому числі виготовлення
проектно- кошторисної документації

148670 1487 150157

18 Реконструкція вуличного освітлення по
вул. Незалежності (відгалуження від
повітряної лінії освітлення по вул.
Миру) м. Гребінка Полтавської області,
в тому числі виготовлення проектно-
кошторисної документації

237565 2376 239941

19 Реконструкція вуличного освітлення та
встановлення об'єкту "Сонячне дерево"
зі світильниками з пристосуванням для
живлення мобільних пристроїв в м.
Гребінка Полтавської області, в тому
числі виготовлення проектно-
кошторисної документації

296535 2966 299501

Разом 4554204,39 74736 4628940,39

Міський голова В.І. Колісніченко


	ПЕРЕЛІК 
	об’єктів, що фінансуються у 2019 році

